
日 曜 カレンダー 行　事

1 金 2年期末試験

2 土 修学旅行荷物発送

3 日

4 月 短縮授業

5 火 1年期末試験 修学旅行

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木 答案返却日

15 金 答案返却日

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金 終業式

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

OFF OFF

OFF OFF

1年試験期間スケジュール

グラウンド・時間は、随時決定いたします。予定は変更することがあります。

OFFはグラウンド状況や試合予定やコンディションによって変更する場合があります。

S-CADE

TM　vs　浦和西・川口東　浦和西高G　11:15～

静岡遠征

波崎合宿

TM　vs　日大三高　稲城長峰ヴェルディフィールド　11:30～

TM　vs　国分寺　国分寺高G　フレッシュ後 フレッシュカップ　vs　国分寺　国分寺高G　13:00～

北区L　vs　正則学園　赤スポ　18:10　19:20～

S-CADE

2023年　12月　保善高校サッカー部予定表
A B 1年

1班修学旅行

2班修学旅行



日 曜 カレンダー 行　事

1 月 元旦

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月 成人の日

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

グラウンド・時間は、随時決定いたします。予定は変更することがあります。

OFFはグラウンド状況や試合予定やコンディションによって変更する場合があります。

TM　vs　東工大　東工大G　時間未定

TM　vs　東京ヴェルディ　ヴェルディG　14:00～１G

S-CADE  フィジカル測定

TM　vs　早稲田実業　早実高G　13:30～

選手権準決勝観戦　国立競技場

OFF OFF

OFF

OFF OFF

OFF

2024年　1月　保善高校サッカー部予定表
A B 1年

OFF OFF



日 曜 カレンダー 行　事

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日 建国記念の日

12 月 振替休日

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金 天皇誕生日

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

グラウンド・時間は、随時決定いたします。予定は変更することがあります。

OFFはグラウンド状況や試合予定やコンディションによって変更する場合があります。

三送会予備日（新人戦の予定次第）

三送会

新人戦　vs　成立学園　成立鷲宮G　9:30～

2024年　2月　保善高校サッカー部予定表
A B 1年

新人戦　vs　都立戸山　城北高校G　11:00～


