2023年 12月 保善高校サッカー部予定表

	2023年 12万 休告向仗リッカー即了足衣							
H	曜	カレンダー	行 事	A		В	1年	
1	金		2年期末試験	用末試験				
2	土		修学旅行荷物発送	:学旅行荷物発送				
3	日							
4	月		短縮授業			1年試験期間スケジュール		
5	火		1年期末試験 修学旅行					
6	水							
7	木			1班修学旅行				
8	金				2班修学旅行			
9	土		+					
10	日		<u> </u>					
11	月							
12	火							
13	水				S-CA	ADE		
14	木		答案返却日					
15	金		答案返却日			北区L vs 正則学園 赤スポ 18:10 19:20~		
16	土			TM vs 国分寺 国分寺高G フレッシュ後			フレッシュカップ vs 国分寺 国分寺高G 13:00~	
17	H							
18	月							
19	火							
20	水			S-CA		ADE		
21	木			TM vs 日大三高 稲城長峰ヴェルディフィールド 11:30~				
22	金		終業式					
23	土					波崎合宿		
24	田					权人叫 口 1日		
25	月							
26	火							
27	水					TM vs 浦和西・川口東 浦和西高G 11:15~		
28	木			静岡遠征				
29	金							
30	土		OFF		OFF			
31	H			0	FF	OFF		

グラウンド・時間は、随時決定いたします。予定は変更することがあります。

OFFはグラウンド状況や試合予定やコンディションによって変更する場合があります。

2024年 1月 保善高校サッカー部予定表

日曜	カレンダー	行 事	A	B B	1年
1 月	元旦	., ,	OFF	OFF	
2 火			OFF	OFF	
3 水			OFF	OFF	
4 木			OFF	OFF	
5 金					
6 ±			選手権準決勝鶴	見戦 国立競技場	
7 📙					
8 月	成人の日				
9 火					
10 水					
11 木					
12 金					
13 土					
14 ⊟			TM vs 早稲田実業 早実高G 13:30~		
15 月					
16 火					
17 水					
18 木					
19 金					
20 土			S-CADE 7	ィジカル測定	
21 📙			TM vs 東京ヴェルディ ヴェルディG 14:00~1 G		
22 月					
23 火					
24 水					
25 木					
26 金					
27 土					
28 ⊟			TM vs 東工大 東工大G 時間未定		
29 月					
30 火					
31 水					

グラウンド・時間は、随時決定いたします。予定は変更することがあります。 OFFはグラウンド状況や試合予定やコンディションによって変更する場合があります。

2024年 2月 保善高校サッカー部予定表

日曜	カレンダー	行 事	A	В	1年
1 木					
2 金					
3 ±			新人戦 vs 都立戸山	城北高校G 11:00~	
4 H					
5 月					
6 火					
7 水					
8 木					
9 金					
10 土					
11 📙			新人戦 vs 成立学園	Ⅰ 成立鷲宮G 9:30~	
12 月	振替休日				
13 火					
14 水					
15 木					
16 金					
17 ±					
18 ⊟					
19 月					
20 火					
21 水	_				
22 木					
23 🏦	-		三流	送 会	
24 ±	_				
25 ⊟			三送会予備日(新	人戦の予定次第)	
26 月	_				
27 火	_				
28 水					
29 木					

グラウンド・時間は、随時決定いたします。予定は変更することがあります。 OFFはグラウンド状況や試合予定やコンディションによって変更する場合があります。